
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.116.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo, kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury za 1-sze połrocze 2016r.

Na podstawie art. 266 ust .1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. z 2013 r poz. 
885,938,1646; z 2014 r poz. 379,911,1146,1626,1877; z 2015 r. 
poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz.195) oraz Uchwały 
Nr IX/49/20l1 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo za pierwsze 
półrocze zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam przedstawić Radzie Gminy Darłowo i Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Szczecinie informację o przebiegu wykonania budżetu ,kształtowaniu się wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Darłowo  oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 
instytucji kultury za I-sze półrocze 2016 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznej 
Urzędu Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
Zarządzenia Nr KW.0050.116.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 sierpnia  2016 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO
                     za I -sze półrocze   2016 rok

DziałRozdział   § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan Wykonanie %                       w tym
za I-sze półrocze wykonania dochody dochody 
2015 roku bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 713 194,83 571 490,52 80,13 571 490,52 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 155 000,00 35 939,18 23,19 35 939,18 
0830 Wpływy z usług 154 000,00 35 939,18 23,34 35 939,18 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 558 194,83 535 551,34 95,94 535 551,34 
0750 Dochody z najmu i dzireżawy składników majątkowych jst 23 000,00 347,57 1,51 347,57 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8,94 8,94 
2010 Dotacje na zadania zlecone 535 194,83 535 194,83 100,00 535 194,83 

020 Leśnictwo 4 000,00 769,36 19,23 769,36 
02095 Pozostała działalność 4 000,00 769,36 19,23 769,36 

0750 Dochody z najmu i dzierżwy 4 000,00 769,36 19,23 769,36 
600 Transport i łączność 335 904,27 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 335 904,27 0,00 
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 251 358,00 0,00 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
6630 Doatcje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 84 546,27 0,00 

inwestycyjne realizowane na podst. umów między jst
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 793 000,00 516 967,19 28,83 510 616,76 6 350,40 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 793 000,00 516 967,19 28,83 510 616,76 6 350,43 
0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 65 805,00 65 805,00 
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 160 000,00 164 829,94 164 829,94 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 650 000,00 275 081,48 42,32 275 081,48 
0770 Wpływy z opłat nabycia prawa własności 862 000,00 6 350,43 0,74 6 350,43 
0920 Postałe odsetki 11 000,00 4 900,34 44,55 4 900,34 
0970 Wpływy zróżnych dochodów 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 500,00 210,00 42,00 210,00 
71035 Cmentarze 500,00 210,00 42,00 210,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżwy 210,00 210,00 
0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 60 647,00 43 346,31 71,47 43 346,31 
75011 Urzędy wojewódzkie 36 300,00 24 577,10 67,71 24 577,10 

2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 36 200,00 24 574,00 67,88 24 574,00 
2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań zleconych 100,00 3,10 3,10 3,10 

75023 Urzędy gmin 24 347,00 18 769,21 77,09 18 769,21 
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 307,00 15 729,21 73,82 15 729,21 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin , powiatów 3 040,00 3 040,00 3 040,00 

samorządów województw pozyskanych z innych źródeł
751 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli 15 884,00 15 078,00 94,93 15 078,00 

i ochrony prawa
75101 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli 15 884,00 15 078,00 94,93 15 078,00 

i ochrony prawa
2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 15 884,00 15 078,00 94,93 15 078,00 

zadań bieżących zleconych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 650,00 18 133,70 29,41 18 133,70 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 650,00 1 613,70 97,80 1 613,70 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 1 613,70 1 613,70 

75416 Straż miejska 60 000,00 16 520,00 27,53 16 520,00 
0570 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 60 000,00 16 520,00 27,53 16 520,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości 24 392 613,00 11 645 452,74 47,74 11 645 452,74 
prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 400,00 880,32 3,47 880,32 
0350 Podatek od działalności gospodarczej-karta podatkowa 25 000,00 865,48 3,46 865,48 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 14,84 3,71 14,84 

Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 2



75615 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku 
od czynności cywilnoprawnych,podatków od spadków 13 676 180,00 6 322 318,98 46,23 6 322 318,98 
i darowizn,oraz podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 13 117 000,00 6 031 775,11 45,98 6 031 775,11 
0320 Podatek rolny 310 000,00 141 793,77 45,74 141 793,77 
0330 Podatek leśny 150 000,00 101 149,50 67,43 101 149,50 
0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 14 792,40 29,58 14 792,40 
0500 Podatek od czynności cywilno -prawnych 31 000,00 19 130,00 61,71 19 130,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 313,20 31,32 313,20 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 1 185,00 23,70 1 185,00 
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 12 180,00 12 180,00 100,00 12 180,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku 
od spadków i darowizn,podatku i opłat lokalnych 6 496 000,00 3 163 130,30 48,69 3 163 130,30 
od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 2 300 000,00 1 404 392,21 61,06 1 404 392,21 
0320 Podatek rolny 1 100 000,00 552 785,85 50,25 552 785,85 
0330 Podatek leśny 3 000,00 1 720,29 57,34 1 720,29 
0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 36 205,00 72,41 36 205,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 5 567,92 27,84 5 567,92 
0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskiwej , pobieranej w gminach posiadajacych 2 200 000,00 699 334,00 31,79 699 334,00 

status gminy uzdrowiskowej
0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 56 816,90 28,41 56 816,90 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 250 000,00 112,40 0,04 112,40 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 310 000,00 348 151,48 112,31 348 151,48 
0570 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 100,00 1 100,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 11 520,80 64,00 11 520,80 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 45 000,00 45 423,45 100,94 45 423,45 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 463 000,00 410 080,34 88,57 410 080,34 
jednostek samorządu terytorialnego

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 18 158,00 45,40 18 158,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270 000,00 232 515,13 86,12 232 515,13 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 150 000,00 157 907,70 105,27 157 907,70 

odrębnych ustaw
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 499,51 24,98 499,51 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 3 732 033,00 1 749 042,80 46,87 1 749 042,80 
budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 582 033,00 1 652 059,00 46,12 1 652 059,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 96 983,80 64,66 96 983,80 

758 Różne rozliczenia 8 468 918,00 3 913 303,92 46,21 3 871 623,92 41 680,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 243 368,00 3 842 072,00 61,54 3 842 072,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 243 368,00 3 842 072,00 61,54 3 842 072,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 225 550,00 71 231,92 3,20 29 551,92 41 680,00 

0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 6 181,92 47,55 6 181,92 
2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2 147 500,00 0,00 
2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków które 23 370,00 23 370,00 100,00 23 370,00 

nie wygasają z upływem roku budżetowego
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków które 41 680,00 41 680,00 100,00 0,00 41 680,00 

nie wygasają z upływem roku budżetowego
801 Oświata i wychowanie 238 236,00 132 255,22 55,51 132 255,22 

80101 Szkoły podstawowe 17 686,00 18 787,27 106,23 18 787,27 
0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 600,00 
0920 Pozostałe odsetki 300,00 267,70 89,23 267,70 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków , zapisów i darowizn w postaci pienieężnej 1 386,00 786,00 56,71 786,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 133,57 1 133,57 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 16 000,00 16 000,00 100,00 16 000,00 

bieżących gmin 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 550,00 103 851,62 54,50 103 851,62 

0660 Wpływy z opłat za wychowanie przedszkolne 3 000,00 1 587,00 52,90 1 587,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 157 550,00 78 777,00 50,00 78 777,00 

bieżących gmin
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jst - dofin.zadań bieżących 30 000,00 23 487,62 78,29 23 487,62 

80113 Dowozenie uczniów do szkół 30 000,00 9 616,33 32,05 9 616,33 
0830 Wpływy  usług 30 000,00 9 616,33 32,05 9 616,33 

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 498,00 49,80 498,00 
85195 Pozostała działalność 1 000,00 498,00 49,80 498,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 1 000,00 498,00 49,80 498,00 
bieżących z zakresu adm.rzadowej oraz iinych zadań zlec.gminie

Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 6 885 773,91 3 479 246,89 50,53 3 479 246,89 
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 8 495,10 8 495,10 

0830 Wpływy z usług 0,00 8 495,10 8 495,10 
85211 Świadczenia wychowawcze 3 483 251,00 1 286 314,00 36,93 1 286 314,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 3 483 251,00 1 286 314,00 36,93 1 286 314,00 
administracji rządowej zlecone gminom

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 2 459 000,00 1 508 738,97 61,36 1 508 738,97 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 2 429 000,00 1 493 600,00 61,49 1 493 600,00 
bieżących z zakresu adm.rzadowej oraz iinych zadań zlec.gminie

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 30 000,00 15 138,97 50,46 15 138,97 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 34 711,00 20 921,00 60,27 20 921,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 17 711,00 11 711,00 66,12 11 711,00 

bieżących z zakresu adm.rzadowej oraz iinych zadań zlec.gminie
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 17 000,00 9 210,00 54,18 9 210,00 

bieżących gmin
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 258 101,00 199 500,00 77,30 199 500,00 

2030 Dotacje celowe na zadania własne 258 101,00 199 500,00 77,30 199 500,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 476,91 476,91 100,00 476,91 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 476,91 476,91 100,00 476,91 
bieżących z zakresu adm.rzadowej oraz iinych zadań zlec.gminie

85216 Zasiłki stałe 145 000,00 108 750,00 75,00 108 750,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 145 000,00 108 750,00 75,00 108 750,00 

bieżących gmin
85219 Ośrodek pomocy społecznej 152 000,00 75 991,10 49,99 75 991,10 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 991,10 49,56 991,10 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 150 000,00 75 000,00 50,00 75 000,00 

bieżących gmin
85228 Usługi opiekuńcze 3 000,00 2 861,86 95,40 2 861,86 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 2 861,86 95,40 2 861,86 
85295 Pozostała działalność 350 234,00 267 197,95 76,29 267 197,95 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 52 819,95 52,82 52 819,95 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 234,00 94,00 40,17 94,00 

bieżących z zakresu adm.rzadowej oraz iinych zadań zlec.gminie
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 250 000,00 214 284,00 85,71 214 284,00 

bieżących gmin
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 100,00 60 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 60 000,00 100,00 60 000,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 60 000,00 60 000,00 100,00 60 000,00 

bieżących gmin
900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 1 688 610,00 711 507,85 42,14 711 507,85 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 23 893,06 9,56 23 893,06 
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 893,06 23 893,06 
6280 Środki na dofinan. własnych inwestycji Gmin pozyskane z innych źródeł 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 260 000,00 657 518,88 52,18 657 518,88 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie od.ust. 1 260 000,00 657 518,88 52,18 657 518,88 

90019 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 150 000,00 21 460,39 14,31 21 460,39 
0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 21 380,75 14,25 21 380,75 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 -2,64 -2,64 
0920 Pozostałe odsetki 0,00 82,28 82,28 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 25,52 25,52 
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,52 25,52 

90095 Pozostała działalność 28 610,00 8 610,00 30,09 8 610,00 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych do sektora finansów 28 610,00 8 610,00 30,09 8 610,00 

publicznych na real.zadań bieżących zad.bieżących jedn.zal.do sekt.finan.
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00 18 180,00 28,86 18 180,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 000,00 18 180,00 28,86 18 180,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 63 000,00 18 180,00 28,86 18 180,00 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

926 Kultura fizyczna 19 220,00 17 553,26 91,33 17 553,26 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 54,02 54,02 

0970 Wpływy z różnych dochodów 54,02 54,02 
92695 Pozostała działalność 19 220,00 17 499,24 91,05 17 499,24 

0970 Wpłaywy z róznych dochodów 110,00 110,00 
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  19 220,00 17 389,24 90,47 17 389,24 

realizowane na podstawie porozumień z organami administaracji rządowej
OGÓŁEM 44 802 151,01 21 143 992,96 47,19 21 095 962,53 48 030,43 

Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 4



Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 5



Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 6



Id: 53CFA14B-3D28-4187-9CA4-201BD33A466C. Podpisany Strona 7


		2016-09-07T08:43:59+0200
	Radosław Głażewski




